
                   

                                                                       

                            ROZKŁAD JAZDY NA LINII: PIŃCZÓW -  PRZEZ  KIJE - KOKOT   

 

 
 

PRZYSTANKI KURSUJE OD PONIEDZIAŁKU DO PIĄTKU OPRÓCZ ŚWIĄT     

PIŃCZÓW / UL. LEGIONISTÓW  (PARKING) / 02 5:50 8:00 10:00 12:00 14:50 16:40 18:40 20:35 

PIŃCZÓW / PL. WOLNOŚCI (RYNEK) / 01 5:51 8:01 10:01 12:01 14:51 16:41 18:41 20:36 

SZARBKÓW / 1266T / 03 6:02 8:12 10:12 12:12 15:02 16:52 18:52 20:47 

SZARBKÓW / 1266T / 02 6:03 8:13 10:13 12:13 15:03 16:53 18:53 20:48 

CHWAŁOWICE / 1656T / 03 6:05 8:15 10:15 12:15 15:05 16:55 18:55 20:50 

GARTATOWICE / 0013 (SZKOŁA) / 05 6:07 8:17 10:17 12:17 15:07 16:57 18:57 20:52 

GARTATOWICE / 0013 / 03 6:09 8:19 10:19 12:19 15:09 16:59 18:59 20:54 

JANÓW / 0014 / 07 6:10 8:20 10:20 12:20 15:10 17:00 19:00 20:55 

JANÓW / 0014 / 05 6:11 8:21 10:21 12:21 15:11 17:01 19:01 20:56 

CZECHÓW / 0014 / 01  6:15 8:25 10:25 12:25 15:15 17:05 19:05 21:00 

CZECHÓW / 0014 / 03 6:16 8:26 10:26 12:26 15:16 17:06 19:06 21:01 

CZECHÓW / 0012 / 01 6:17 8:27 10:27 12:27 15:17 17:07 19:07 21:02 

STAWIANY / 0012 / 05 6:21 8:31 10:31 12:31 15:21 17:11 19:11 21:06 

STAWIANY / 0012 / 07 6:22 8:32 10:32 12:32 15:22 17:12 19:12 21:07 

LIPNIK / 78 / 01 6:25 8:35 10:35 12:35 15:25 17:15 19:15 21:10 

KIJE / 0157UG / 02 6:31 8:41 10:41 12:41 15:31 17:21 19:21 21:16 

KIJE / 766 / 03 6:32 8:42 10:42 12:42 15:32 17:22 19:22 21:17 

WIERZBICA / 0010T / 03 6:36 8:46 10:46 12:46 15:36 17:26 19:26 21:21 

WIERZBICA / 0010T / 01 6:37 8:47 10:47 12:47 15:37 17:27 19:27 21:22 

BORCZYN / 0010 / 02 6:38 8:48 10:48 12:48 15:38 17:28 19:28 21:23 

RĘBÓW / 0143 / 01 - - 10:50 12:50 15:40 17:30 19:30 21:25 

RĘBÓW / 0157 / 01 6:39 8:49 10:51 12:51 15:41 17:31 19:31 21:26 

KLISZÓW / 0157 / 02 - - 10:52 12:52 15:42 17:32 19:32 21:27 

KLISZÓW / 0157 / 04 6:40 8:50 10:53 12:53 15:43 17:33 19:33 21:28 

KOKOT / 0157 / 02 - - 10:54 12:54 15:44 17:34 19:34 21:29 

KOKOT / 0157 / 04 6:41 8:51 10:55 12:55 15:45 17:35 19:35 21:30 

  

 

 

 

 



 

 

                                                    

                          ROZKŁAD JAZDY NA LINII: KOKOT -  PRZEZ  KIJE - PIŃCZÓW   

 

 

 

PRZYSTANKI KURSUJE OD PONIEDZIAŁKU DO PIĄTKU OPRÓCZ ŚWIĄT     

KOKOT / 0157 / 03 4:50 6:45 9:00 11:00 13:55 15:45 17:40 19:40 

KOKOT / 0157 / 01 4:51 6:46 9:01 11:01 13:56 15:46 17:41 19:41 

KLISZÓW / 0157 / 03 4:52 6:47 9:02 11:02 13:57 15:47 17:42 19:42 

KLISZÓW / 0157 / 01 4:53 6:48 9:03 11:03 13:58 15:48 17:43 19:43 

RĘBÓW / 0157 / 02 4:54 6:49 9:04 11:04 13:59 15:49 17:44 19:44 

RĘBÓW / 0143 / 02  4:55 6:50 9:05 11:05 14:00 15:50 17:45 19:45 

BORCZYN / 0010 / 01 4:57 4:52 9:07 11:07 14:02 15:52 17:47 19:47 

WIERZBICA / 0010T / 02 4:58 4:53 9:08 11:08 14:03 15:53 17:48 19:48 

WIERZBICA / 0010T / 04 4:59 6:54 9:09 11:09 14:04 15:54 17:49 19:49 

KIJE / 0157UG / 02 5:03 6:58 9:13 11:13 14:08 15:58 17:53 19:53 

KIJE / 766 / 04 5:04 6:59 9:14 11:14 14:09 15:59 17:54 19:54 

STAWIANY / 0012 / 08 5:13 7:08 9:23 11:23 14:18 16:08 18:03 20:03 

STAWIANY / 0012 / 06 5:14 7:09 9:24 11:24 14:19 16:09 18:04 20:04 

CZECHÓW / 0012 / 02 5:18 7:13 9:28 11:28 14:23 16:13 18:08 20:08 

CZECHÓW / 0014 / 04 5:19 7:14 9:29 11:29 14:24 16:14 18:09 20:09 

CZECHÓW / 00140 / 02 5:20 7:15 9:30 11:30 14:25 16:15 18:10 20:10 

JANÓW / 0014 / 06 5:24 7:19 9:34 11:34 14:29 16:19 18:14 20:14 

JANÓW / 0014 / 08 5:25 7:20 9:35 11:35 14:30 16:20 18:15 20:15 

GARTATOWICE / 0013 / 04 5:27 7:22 9:37 11:37 14:32 16:22 18:17 20:17 

GARTATOWICE / 0013 (SZKOŁA) / 06 5:28 7:23 9:38 11:38 14:33 16:23 18:18 20:18 

CHWAŁOWICE / 1656T / 04 5:30 7:25 9:40 11:40 14:35 16:25 18:20 20:20 

SZARBKÓW / 1266T / 02 5:32 7:27 9:42 11:42 14:37 16:27 18:22 20:22 

SZARBKÓW / 1266T / 04 5:33 7:28 9:43 11:43 14:38 16:28 18:23 20:23 

PIŃCZÓW / UL. PIŁSUDSKIEGO / 02 5:44 7:39 9:54 11:54 14:49 16:39 18:34 20:34 

PIŃCZÓW / UL. LEGIONISTÓW / 02 5:45 7:40 9:55 11:55 14:50 16:40 18:35 20:35 

 


